
NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10656

RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2025, de la Consejera, por la que se aprueba 
y publica la relación de los espectáculos que han presentado renuncia a la 
oferta de programación de la Red de Teatros y otros espacios escénicos de 
Extremadura, así como los espectáculos excluidos. (2025060536)

En el DOE n.º 7, de 13 de enero de 2025, se publicó el Decreto 152/2024, de 12 de diciem-
bre, por el que se regula la Red de Teatros y otros espacios escénicos de Extremadura, se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de las ayudas a la programación de artes 
escénicas y de música y se aprueba la primera convocatoria.

El capítulo II de dicho decreto regula el procedimiento para que las empresas de actividades 
escénicas y musicales puedan participar en la oferta de programación de la Red de Teatros y 
otros Espacios Escénicos de Extremadura, así como para que se puedan incluir nuevos espec-
táculos, como paso previo a la convocatoria de ayudas a la programación de artes escénicas 
y de música.

En su disposición transitoria tercera se reguló el régimen aplicable, a su entrada en vigor, a 
los espectáculos ya integrados en la oferta de programación de la Red de Teatros y otros es-
pacios escénicos de Extremadura, indicando que serían incorporados de oficio a la oferta de 
programación siempre que no manifestasen por escrito, en el plazo de 15 días hábiles desde 
la entrada en vigor del decreto, su renuncia. 

Asimismo, establece que aquellas empresas que en la actualidad tengan incorporados a la Red 
de Teatros y ostros espacios escénicos de Extremadura un número de espectáculos superior al 
máximo de los establecidos en el artículo 16 de mencionado decreto deberán solicitar, por es-
crito en el plazo de 15 días hábiles desde su entrada en vigor, la exclusión de los espectáculos 
necesarios para no superar el límite establecido, de otra manera, serán excluidos la totalidad 
de los espectáculos integrados en ese momento.

Así pues, una vez finalizado el precitado plazo procede aprobar y dar publicidad a la relación 
de espectáculos que han causado baja por renuncia, así como los que han resultado excluidos 
en la oferta de programación de la Red de Teatros y otros espacios escénicos de Extremadura 
por los motivos expuestos, y en virtud de las atribuciones que tengo conferidas,

RESUELVO:

Primero. Aprobar y publicar la relación de espectáculos que han causado baja, por renuncia, 
en la oferta de programación de la Red de Teatros y otros espacios escénicos de Extremadura. 
Anexo I. 



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10657

Segundo. Aprobar y publicar la relación de espectáculos que han resultado excluidos de la 
oferta de programación de la Red de Teatros y otros espacios escénicos de Extremadura. 
Anexo II.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán los interesados 
interponer recurso de reposición, ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes 
a contar desde el día siguiente a su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, según lo 
establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas.

También podrán interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo 
de dos meses contados desde el día siguiente a su publicación conforme a lo dispuesto en el 
artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

En el caso de que los interesados hubieran interpuesto un recurso de reposición, no podrá 
interponerse el recurso contencioso-administrativo hasta que aquel haya sido resuelto o haya 
transcurrido el plazo para entenderlo desestimado. Sin perjuicio de lo señalado, los interesa-
dos podrán interponer cualesquiera otros recursos que consideren pertinentes.

Mérida, 20 de febrero de 2025.

La Consejera de Cultura, Turismo, 
Jóvenes y Deportes,

VICTORIA BAZAGA GAZAPO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10658

ANEXO I

SOLICITUDES DE BAJA ESPECTÁCULO.

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

A LA SOMBRITA, SL EL TESORO DE BARRACUDA NO

A LA SOMBRITA, SL CUENTOS DE POCAS LUCES NO

A LA SOMBRITA, SL UN TROCITO DE LUNA NO

A MAS SOLUCIONES CULTURALES, SL PETER&PAN NO

AGUSTÍN PABLO LÓPEZ MESEGUER EL GRITO DEL CARDO NO

AÍDA COBOS SÁNCHEZ CUENTO ANIMADO DE SOLSTICIO DE INVIERNO NO

ALEJANDRO GARCÍA REYES SIEMPRE NINO. TRIBUTO A NINO BRAVO SI

ALFONSO MENDIGUCHIA HERNÁNDEZ
VON LUSTIG, EL HOMBRE QUE VENDIÓ LA TO-
RRE EIFFEL

NO

ALFONSO MENDIGUCHIA HERNÁNDEZ GRUYÈRE NO

ALFONSO DESENTRE RAMÍREZ AMOR EN VEINTE POEMAS NO

ALFONSO DESENTRE RAMÍREZ LA RIDÍCULA IDEA DE NO VOLVER A VERTE NO

ALFREDO SÁNCHEZ ÁVILA MALDITA HERENCIA NO

ALFREDO SÁNCHEZ ÁVILA CAPERUCITA ROJA, LA VERSIÓN MÁS LOCA NO

ALFREDO SÁNCHEZ ÁVILA LA RATITA PRESUMIDA, EL MUSICAL NO

ALFREDO SÁNCHEZ ÁVILA TIC, TAC...POE NO

ALICIA BALTASAR HERNÁNDEZ FOLKLORE VIVO NO

ALICIA BALTASAR HERNÁNDEZ CANTA-CUÉNTAME/CANTOS PASTORILES NO

ALICIA BALTASAR HERNÁNDEZ
CUANDO LOS PECES VUELEN- LA CHICACHAR-
COS

NO

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ
MUSICAL TEATRAL - ¿DE QUÉ COLOR ES UN 
BESO?

SI

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ
MUSICAL TEATRAL. “EL PEQUEÑO CONEJO 
BLANCO”

SI

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ Reino animal -PASACALLES SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10659

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL SATANÁS SI

ANTONIO VELASCO HERMOSA ENIGMA DE SHAKESPEARE NO

ANTONIO VELASCO HERMOSA LA LOCA HISTORIA DE LA LITERATURA NO

ARÁN DRAMÁTICA PTA, SL SOY UN TRIUNFADOR SI

ARDEN PRODUCCIONES, SL LA INVASIÓN DE LOS BÁRBAROS NO

ARDEN PRODUCCIONES, SL SHAKESPEARE EN BERLÍN NO

ARREMPUJA PRODUCCIONES SCA CIRKOMANIA NO

ARREMPUJA PRODUCCIONES SCA FUNKI SOBRE RUEDAS (ITINERANTE) NO

ARTEXTREMA PRODUCCIONES, SL
RAÍCES, EL DESPERTAR DE LOS SENTIDOS 
(CÁNDIDO QUINTANA)

SI

ARTYC CONTENTC, SL “EL “DIOS DEL POP. DIEGO ANIDO” NO

ARTYC CONTENTC, SL CALÍGULA DEBE MORIR NO

ARTYC CONTENTC, SL A UN PÁJARO ROJO, SOFÍA COMAS NO

ASENSIO GÓMEZ RODRÍGUEZ NATACIÓN SINCLOWNIZADA NO

ATAKAMA CREATIVIDAD CULTURAL, SLU SEGISMUNDO ENCADENADO SI

ATUTIPLAN EVENTOS, TURISMO Y AVEN-
TURA, SL

EL FINAL DEL P*** MUNDO (VODEVIL) SI

ATUTIPLAN EVENTOS, TURISMO Y AVEN-
TURA, SL

CREATURA SI

AVELINA HERNÁNDEZ MARTÍN AMARES NO

AVELINA HERNÁNDEZ MARTÍN BASURILLA NO

AVELINA HERNÁNDEZ MARTÍN OHIÁ NO

BACHATA RENT, SL FELICES PESADILLAS SI

BACKSTAGEON, SL
CONCIERTO DE MOMO, HOMENAJE A QUEEN 
(FORMATO BANDA)

NO

BACKSTAGEON, SL CONCIERTO DE PAULA RUBIO. GIRA “SOY” NO

BACKSTAGEON, SL
CONCIERTO FLAKO (FLAMENCO POP). GIRA 
NUEVO DISCO

NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10660

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

BAMBALUA TEATRO SOCIEDAD COOPE-
RATIVA

FRANKRISTINA NO

BAMBALUA TEATRO SOCIEDAD COOPE-
RATIVA

INQUIETANTE NO

BAMBALUA TEATRO SOCIEDAD COOPE-
RATIVA

SUPERCHICA NO

BARTOMEU FERRA DURAN ¿DÓNDE ESTÁ CUANDO YA NO ESTÁ? NO

BARTOMEU FERRA DURAN
1940 MANUSCRITO ENCONTRADO EN EL OLVI-
DO. LOS GIRASOLES CIEGOS

NO

BULULÚ 2120, SL ANTIGONÍA NO

BULULÚ 2120, SL EL MONTACARGAS NO

CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA BLOOM SI

CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA JORGE PERALTA SI

CARMEN ÁVILA NÚÑEZ MENTIRAS INTELIGENTES SI

CEBE MUNTATGES TEATRALS, SL FOR+JAZZ NO

CEBE MUNTATGES TEATRALS, SL LAS TRES CERDITAS NO

CEBE MUNTATGES TEATRALS, SL LOS PRIMEROS BURRITOS NO

CELIA ROMERO ALGABA A MI EXTREMADURA. CELIA ROMERO SI

CÉSAR BARTOLOMÉ ARIAS BARRIENTOS
GECKO TURNER & THE AFROBEATNICKS ALL 
STARS

SI

COMPANYIA DE COMEDIANTS LA BALDU-
FA S.COOP.C.L

AMAL NO

COMPANYIA DE COMEDIANTS LA BALDU-
FA S.COOP.C.L

BYE BYE CONFETTI NO

COMPANYIA DE COMEDIANTS LA BALDU-
FA S.COOP.C.L

IMPERFECT NO

COMPAÑÍA DANZA MOBILE, SL EL FESTÍN DE LOS CUERPOS NO

COMPAÑÍA DE DANZA MAR Y JAVIER, SL LA VIE EN ROSE NO

COMPAÑÍA DE DANZA MAR Y JAVIER, SL SIRENAS NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10661

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

COMPAÑÍA DE DANZA MAR Y JAVIER, SL SLAPSTICK NO

CONECTA MÚSICA, SL ELSA TORTONDA SI

CONECTA MÚSICA, SL SHARA PABLOS SI

CONECTA MÚSICA, SL VOCES AL ALBA SI

CREACIÓN E INTEGRACIÓN CULTURAL 
CANDELA, SL

A LA LUZ DE SUS CANTARES-HOMENAJE A CAR-
LOS CANO XX ANIVERSARIO

NO

CREACIÓN E INTEGRACIÓN CULTURAL 
CANDELA, SL

CANTAUTEANDO-HOMENAJE A LUIS EDUARDO 
AUTE

NO

CREACIÓN E INTEGRACIÓN CULTURAL 
CANDELA, SL

SE MUEREN DE AMOR LOS RAMOS A FEDERICO 
GARCÍA LORCA

NO

DAVID JOSÉ PÉREZ HERNANDO
AUTORRETRATOS DE PLUMA Y ESPADA. DRAMA-
TURGAS DEL BARROCO

SI

DAVID JOSÉ PÉREZ HERNANDO LA TUMBA DE ANTÍGONA SI

DE AMARILLO PRODUCCIONES, SL HIPATIA DE ALEJANDRÍA SI

DE AMARILLO PRODUCCIONES, SL PASACALLES VOCES DEL BARROCO SI

DESIREE BELMONTE PÉREZ HOMENAJE A UNA DESCONOCIDA NO

DESIREE BELMONTE PÉREZ LA ONIRONAUTA NO

DUCEREMENTIS INGENIERÍA MÁGICA, SL PATRI ZENNER, LA MAGA DE LA NATURALEZA SI

DYSOUNDPRO, SL MANTECA COLORÁ SI

EDUARDO CREGO QUESADA MUJEREX SI

EL ESPEJO NEGRO ÁNGEL CALVENTE, SL CRIS, PEQUEÑA VALIENTE NO

EL ESPEJO NEGRO ÁNGEL CALVENTE, SL ESPEJISMO NO

EL NEGRITO PRODUCCIÓN Y DISTRIBU-
CIÓN DE ESPECTÁCULOS, SL

CHRISTMAS DREAM SI

ELENA CARRASCAL, SLU ARCHIPIÉLAGO DE LOS DESASTRES NO

ELENA CARRASCAL, SLU LOS CUERPOS CELESTES NO

ELENA CARRASCAL, SLU LAS 24 NO

EMILIO JOSÉ VILLALBA VEGA CANTICA NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10662

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

EMILIO JOSÉ VILLALBA VEGA CANTICA. Cantigas del Alcázar NO

EMILIO JOSÉ VILLALBA VEGA SEPHARDICA NO

ENTREARTE AL-BADULAQUE, SL LAS EXPERTAS SI

ENTREARTE AL-BADULAQUE, SL GENOMA B SI

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA SOLOMÚ-
SICA, SL

DOS ALMAS CON PIANO SI

ESTEBAN GARCÍA BALLESTEROS
EL HILO ROJO DEL DESTINO.EL VIAJE DE VIO-
LETA

SI

ESTHER GONZÁLEZ DÍAZ OVIDIA NO

EXPOMAGIA, SL JEFF TOUSSAINT “EL PODER DE LA HIPNOSIS” SI

EXPOMAGIA, SL LA MAGIA DE ALFRED COBAMI SI

EXTRESOUND PRODUCCIONES, SLU WE LOVE ROCK SI

FAJARDO & PRIETO ESPECTÁCULOS, SL CREENCIAS NO

FAJARDO & PRIETO ESPECTÁCULOS, SL REDITUM NO

FAJARDO & PRIETO ESPECTÁCULOS, SL SOLEDAD.ES NO

FAJARDO & PRIETO ESPECTÁCULOS, SL TÉRMINO MEDIO NO

FCO JOSÉ VALLÉS MORATINOS ¡MUAC! DOS FAMILIAS DIFERENTES NO

FCO JOSÉ VALLÉS MORATINOS VEO VEO ¿QUÉ NO VES? NO

FESTUC TEATRE, SL ADIÓS PETER PAN NO

FESTUC TEATRE, SL BUNJI LA PEQUEÑA KOALA NO

FESTUC TEATRE, SL LA LÁMPARA MARAVILLOSA NO

FRANCISCO JAVIER CEBALLOS CASILLAS DISCÍPULOS DE ÍCARO SI

FRANCISCO JAVIER MANZANEDA BLANCO ESPACIO DISPONIBLE NO

FRANCISCO JAVIER MANZANERA BLANCO CABEZAS DE CARTEL NO

FRANCISCO JAVIER MANZANERA BLANCO
PÍDEME PERDÓN (O CÓMO VOLVER A LA CALLE 
DEL MARIANO)

NO

FRANCISCO JAVIER PARDO ALONSO PLAY LIVE. LA MÚSICA DE TU VIDA SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10663

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

FRANCISCO JAVIER PARDO ALONSO
LA POMPA IMPOSIBLE - ESPECTÁCULO DE BUR-
BUJAS

SI

FRANCISCO JOSÉ QUIRÓS ARÉVALO PEQUEÑOS CEREBROS SI

GATAMUSA SOC. COOP. ESPECIAL LA BARCA SI

GESTORA DE NUEVOS PROYECTOS CUL-
TURALES, SL

ALTA FIDELIDAD X ANIVERSARIO NO

GESTORA DE NUEVOS PROYECTOS CUL-
TURALES, SL

LAS FÁBULAS DEL VIEJO LEONARDO NO

GESTORA DE NUEVOS PROYECTOS CUL-
TURALES, SL

OH! DIOSAS NO

GNP PRODUCCIONES CULTURALES, SL P DE PARTIDA NO

GNP PRODUCCIONES CULTURALES, SL PERSEIDAS NO

GNP PRODUCCIONES CULTURALES, SL JAZZ EN LA PECERA NO

GONZALO CARDONE DOMÍNGUEZ JUAN FEROZ & LOBO LÓPEZ NO

GONZALO CARDONE DOMÍNGUEZ ¡BEE! EL REBAÑO NO

GONZALO CARDONE DOMÍNGUEZ ALICIA EN EL PAÍS DE LAS MARAVILLAS NO

GRUPO DE TEATRO DE MIMO MARKELIÑE 
MIMO TALDEA SCL

CRUSOE NO

GRUPO DE TEATRO DE MIMO MARKELIÑE 
MIMO TALDEA SCL

EURIA (LLUVIA) NO

GRUPO DETEATRO DE MIMO MARKELIÑE 
MIMO TALDEA SCL

CHEF NATURE NO

GRUPO ACTÚA IBÉRICA, SL
PONGAMOS QUE HABLO. HOMENAJE A JOAQUÍN 
SABINA

SI

GRUPO ACTÚA IBÉRICA, SL AURUM. VERSIONES POP-ROCK SI

HISTRIÓN TEATRO, SL EL MUEBLE NO

HISTRIÓN TEATRO, SL JUANA, LA REINA QUE NO QUISO REINAR NO

HISTRIÓN TEATRO, SL LA ISLA NO

IMPAS PRODUCE,SL DIMENSIÓN VOCAL EN CONCIERTO NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10664

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

INDALECIO MONTERO PARRA MANUEL ALIENÍGENA SI

INMACULADA CEDEÑO MORALES EL JUEGO DE LOS EMBUSTES SI

JAIME REYES PRODUCCIONES, SLU EL ÁRBOL DE LOS CUENTOS SI

JAVIER LIÑERAS PEÑAS
TENDRÍAMOS QUE HABER EMPEZADO DE OTRA 
MANERA

NO

JAVIER SEBASTIÁN LÓPEZ OLIVA PASACALLE EL CAMINO DEL FUEGO SI

JESÚS CUSTODIO HERNÁNDEZ LA BARRACA DE FEDERICO GARCÍA LORCA SI

JESÚS LOZANO DORADO
CUADROS DE UNA EXPOSICIÓN O LA SÉPTIMA 
PARTE

SI

JESÚS ORTEGA SOLÍS ACANÁ SI

JOAQUÍN ANTONIO GARCÍA FERRERA GRUPO BESANA SI

JOAQUÍN ANTONIO GARCÍA FERRERA GRUPO LIVERPOOL SI

JOSE ANTONIO MAESTRO MOJENA ALOLÓ SI

JOSE ANTONIO MAESTRO MOJENA HERMANOS SAQUETTI SI

JOSÉ EDUARDO GONZÁLEZ GARCÍA MIRIAM CANTERO “TRES CAMINOS” SI

JOSÉ JAVIER GIMÉNEZ GINER EL TAMBOR DE CORA NO

JOSÉ JAVIER GIMÉNEZ GINER QUÉ PASÓ CON MICHAEL JACKSON NO

JOSE OMAR MESA FRIAS CUÁL ES MI NOMBRE...? NO

JOSE OMAR MESA FRIAS EN TIERRA DE NADIE NO

JOSE OMAR MESA FRIAS NATANAM NO

JUAN ANTONIO CANELADA CAMACHO LA BELLA Y LA BESTIA SI

JUAN CARLOS GUERRERO VERA SENDA. TRIBUTO HÉROES DEL SILENCIO SI

JUAN JOSE BALAS FRONTELA SILVIA NARANJO Y BELÉN CASTILLO SI

JUAN LUIS LEONISIO IGLESIAS AICERES. LAS CEREALIAS SI

JUAN MANUEL SÁNCHEZ VILLEGAS 3 EN 1 NO

JUAN MANUEL SÁNCHEZ VILLEGAS AHA! CIRCO NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10665

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

LA ALDEA JUGLAR, SL PASACALLES CIRCO CALAMIDAD SI

LA ESCALERA DE TIJERA, SL EL CARRO DE LAS MARAVILLAS SI

LA ESCALERA DE TIJERA, SL EL ÚLTMO RETO SI

LA ESCALERA DE TIJERA, SL EL VIAJE A MÍ SI

LA ESTAMPA TEATRO, SLU EL ESTUDIANTE DE SALAMANCA SI

LA FAM TEATRE, SL MOTORPUNK NO

LA FAM TEATRE, SL THE WOLVES NO

LA GRAN BELLEZA PRODUCCIONES, SLU
JOSÉ LUIS CALERO “MI GRAN NOCHE DE HU-
MOR”

SI

LA GRAN BELLEZA PRODUCCIONES, SLU MACARRÓNICOS EN CONCIERTO SI

LA GRAN BELLEZA PRODUCCIONES, SLU ULI EN CONCIERTO SI

LA RATONERA 2002 S.L BAILAR SIN PARAR NO

LA RATONERA 2002, SL LOS 3 CERDITOS NO

LA TORTUGA PRODUCCIONES ARTÍSTI-
CAS, SL

EL DON DEL AIRE SI

LA TORTUGA PRODUCCIONES ARTÍSTI-
CAS, SL

GENE GARCÍA “GÉNESIS” SI

LAURA GARCÍA CÁCERES FUERA DE FOCO SI

LEGIO VII PRODUCCIONES, SL EL GRAN PRIETO NO

LIMERENCE 2020, SL
CUADRO FLAMENCO “EL CHORRERO” ENTRE 
GUITARRAS Y PALMAS

SI

LUIS FERNANDO AGORRETA LUMBRERAS
PROGRAMA TRIPLE “NEW RULES + SEGUIILVEN-
TO/POPULUS + NADIE QUEDA ATRÁS”

SI

MALTRAVIESO BORDER SCENE, SL HÉROES. UNA COMEDIA CONFINADA SI

MALTRAVIESO BORDER SCENE, SL MANSABORÁ SI

MANUELA SÁNCHEZ SÁNCHEZ MI QUIJOTE FLAMENCO SI

MANUELA SÁNCHEZ SÁNCHEZ LA ZAPATERA PRODIGIOSA SI

MÁQUINA TEATRAL TELONCILLO TEATRO, 
SL

ALICIA NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10666

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

MÁQUINA TEATRAL TELONCILLO TEATRO, 
SL

LA GRANJA NO

MARÍA ASUNCIÓN MIERES ROYO LA VENTANA DEL LAGO SI

MARÍA CONSOLACIÓN RODRÍGUEZ CAS-
CO

LA PRINCIPETA SI

MARÍA CONSOLACIÓN RODRÍGUEZ CAS-
CO

EL SHOW DE LA ABUELA Y EL NIETO SI

MARIA ISABEL CASARES FERNÁNDEZ EL AMOR ENAMORADO NO

MARÍA ISABEL CASARES FERNÁNDEZ LA VIUDA VALENCIANA NO

MARÍA ISABEL CASARES FERNÁNDEZ PÍCAROS, LA GRAN EPOPEYA DEL HAMBRE NO

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS EL CASCANUECES Y EL REY DE LOS GATOS SI

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS EL PATIO DE MI CASA - ESPECTÁCULO MUSICAL SI

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS LA CURVA DE LA FELICIDAD SI

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS PRÍNCIPE DEL BOSQUE, BAMBI EL MUSICAL SI

MARIANA DE PAULA FERREIRA DEVÓRATE NO

MARIANA DE PAULA FERREIRA RETRÓPICA NO

MARIA REMEI SAMARRA GARCÍA EL ÁRBOL DE LA VIDA NO

MDM GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL, SL LAS DESVENTURAS DE ARLECCHINO NO

MDM GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL, SL LOS RÚSTICOS NO

META PRODUCCIONES ESCÉNICAS,SL GÓLOSA NO

META PRODUCCIONES ESCÉNICAS,SL
MUSEUM. LA HISTORIA DEL ARTE PARA NIÑOS 
Y NIÑAS

NO

META PRODUCCIONES ESCÉNICAS,SL
OH VINO (BACANAL) HUMOR Y MÚSICA EN DI-
RECTO

NO

MIGUEL JOSÉ GONZÁLEZ CASTELLANO LA ORQUESTA ENCANTADA SI

MÓNICA SUÁREZ CASAL EXPRESS NO

NEVERLAND PROYECTOS DE OCIO, SLU VIOLONCHELI BROTHER. DESCONCHERTANTES SI

NOLETIA, SL EL VIAJE. DE ÍTACA A LA ESPECIERÍA NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10667

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

NOLETIA, SL NEON NO

NUEVO MANANTIAL FOLK, SL DE PÍCAROS Y MÍSTICOS SI

NURIA SANCHEZ RODRÍGUEZ CACHABA FLAMENCO FIESTA SI

ONOFRE MORÁN MAYO LA MAGIA ESTÁ EN TU INTERIOR SI

OVEJERO SEQUEIRA, SL LA VECINA DEL SEXTO SI

PANICMAP, PROYECTOS ESCÉNICOS SCP EL PEQUEÑO BIG BLUE NO

PANORAMA PRODUCCIONES EVENT MA-
NAGEMENT, SL

ISMAEL GONZÁLEZ (RESILIENCIA) SI

PATA TEATRO, SL QUIJOTE NO

PATA TEATRO, SL DEBAJO DEL TEJADO NO

PATA TEATRO, SL EL ÁRBOL DE MI VIDA NO

PATRICIA CHARCOS BUENO CON KATIUSKAS Y A LO LOKO NO

PEDRO ROMO GÓMEZ LOS CABALES “TOUR 2018/2019) SI

PENTACIÓN, SA UNA PEQUEÑA HISTORIA NO

PENTACIÓN, SA MAGÜI MIRA MOLLY BLOOM NO

PENTACIÓN, SA VIVA LA PEPA NO

PERE ROMAGOSA MESTRES QUO NO VADIS NO

PERIFERIA TEATRO SOCIEDAD CIVIL NUBE NUBE NO

PILAR BORREGO MALMIERCA COCORICO NO

PILAR BOYERO GÓMEZ CORAZÓN SOLANO SI

PRODUCCIONES ARTÍSTICAS EXTREME-
ÑAS, SL

HIJOS DEL LEVANTE. Tributo a El Barrio y al 
mejor Rock andaluz

SI

PRODUCCIONES GLAUKA, SL LOS VIGILANTES DE LA OBRA SI

PRODUCCIONES INFANTILES MIGUEL 
PINO SC

LAS AVENTURAS DE PENEQUE EL VALIENTE NO

PRODUCCIONES TEATRALES 
ALGOQUÍN,SL

AULAS NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10668

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

PRODUCCIONES TEATRALES 
ALGOQUÍN,SL

MARTINA Y LOS SUPERSINGERS PRESENTA: ES 
NAVIDAD

NO

PRODUCCIONES TEATRALES CASTILLA LA 
MANCHA, SL

EL MAGO DE OZ NO

PROGRAMACIONES ARTÍSTICAS AYUSO, 
SL

GRACIAS A LA VIDA SI

PROGRAMACIONES ARTÍSTICAS AYUSO, 
SL

TOOM-PACK RECICLART 2.0 SI

RAFAEL MOLANO CASILLAS LA CIUDAD INVENTADA SI

RAFAEL MOLANO CASILLAS SEMENTE. EL HOMBRE QUE PLANTABA ÁRBOLES SI

RAFAEL MOLANO CASILLAS VAYAKARA, EL PEOR MAGO DEL MUNDO SI

RAJATABLA PRODUCCIONES, SL DANZA ESPORÁDICA NO

RAJATABLA PRODUCCIONES, SL
NORA, BASADA EN CASA DE MUÑECAS DE 
H.IBSEN

NO

ROBERTO CARLOS SUÁREZ VILLANUEVA LA LOKA HISTORIA DE FRANKENSTEIN NO

ROBERTO CARLOS SUÁREZ VILLANUEVA PORNO NO

RODOLFO ALBERO COLINO CASTA DIVA NO

RODOLFO ALBERO COLINO OPERA CARMEN CONCIERTO ESCENIFICADO NO

RODOLFO ALBERO COLINO GALA LÍRICA VIVA LA ZARZUELA NO

ROSARIO ABELAIRA ADAMEZ LLEVAME, DE MUJEREX” SI

SACEMA 2020, SL TRINEO DE NAVIDAD SI

SAMARKANDA TEATRO, SL NASRINE Y EL LIBRO WALADA SI

SANSILVANIA PRODUCCIONES, SL EL PIANO DE PANDORA NO

SANSILVANIA PRODUCCIONES, SL LUCES, CÁMARA, ACCIÓN NO

SARA JIMÉNEZ FERNÁNDEZ EL AMOR DE MI AHORA SI

SARA JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MI NOMBRE ES GÉNERO SI

SARA JIMÉNEZ FERNÁNDEZ VENDADOS SI

SENTIMIENTO LOKO PRODUCCIONES Y 
ESPECTÁCULOS, SL

ANALOGIC BAND SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10669

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

SERENDIPIA SOCIEDAD COOPERATIVA RUBE, VERSIÓN SALA NO

SERENDIPIA SOCIEDAD COOPERATIVA FUERA DE STOCK NO

SERGIO GARCÍA BUZÓN LOS DEL CERRO EN GIRA SI

SERGIO RODRÍGUEZ BARQUILLA LAS FERFLADAS DEL BARQUILLA SI

SIMÓN JESÚS FERRERO DE LA CRUZ @LONE, CUANDO LA RED TE ATRAPA SI

SIMÓN JESÚS FERRERO DE LA CRUZ EL ASTRONAUTA SI

SIMÓN JESÚS FERRERO DE LA CRUZ
LAS AVENTURAS DE MACARIO EN EL OESTE 
LEGENDARIO

SI

SMART IBÉRICA DE IMPULSO EMPRESA-
RIAL S COOP AND

COMETE UN PIE NO

SMART IBÉRICA DE IMPULSO EMPRESA-
RIAL S COOP AND

CON LOS OJOS CERRADOS NO

SOMOS PROYECTO CULTURA, SL BORBONES SI

SONIDO KOBRA, SL
LOS CINCO (GENE GARCÍA), ESPECTÁCULO 
JAZZ BOLEROS

SI

SPASMO TEATRO, SL
EBOOK 2.0, LA FASCINANTE HISTORIA DEL LI-
BRO

NO

SPASMO TEATRO, SL PLANETARIUM NO

SPASMO TEATRO, SL VIAJE AL CENTRO DEL CUERPO HUMANO NO

TALYCUAL PRODUCCIONES, SL EL INCONVENIENTE NO

TALYCUAL PRODUCCIONES, SL MÚSICA PARA HITLER NO

TANXARINA, SL LA CACEROLA DE LOLA NO

TANXARINA, SL LA GALLINA AZUL NO

TAPTC? TEATRO SC 50.000 PESETAS SI

TAPTC? TEATRO SC TIRESIAS SI

TEATRAPO PRODUCCIONES, SLU VERNE SI

TEATRO ARBOLÉ, SL LA GOTA AVENTURERA NO

TEATRO ARBOLÉ, SL AMOR DE CUENTOS NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10670

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

TEATRO ARBOLÉ, SL UN DÍA EN EL TEATRO NO

TEATRO BENAVENTE, SL ANILLOS PARA UNA DAMA NO

TEATRO BENAVENTE, SL EL CRÉDITO NO

TEATRO BENAVENTE, SL VIS A VIS EN HAWAI NO

TEATRO CHE Y MOCHE, SL LAS 4 ESTACIONES ... YA NO SON LO QUE ERAN NO

TEATRO CHE Y MOCHE, SL RÉQUIEM POR UN CAMPESINO ESPAÑOL NO

TEATRO CLÁSICO DE SEVILLA SCA LA ODISEA DE MAGALLANES-ELCANO NO

TEATRO CLÁSICO DE SEVILLA, SCA EL PÚBLICO NO

TEATRO CLÁSICO DE SEVILLA, SCA LA PRINCIPITA NO

TEATRO DE PAPEL PRODUCCIONES S.L TARTUFO SI

TEATRO DEL NOCTÁMBULO, SL CONTRA LA DEMOCRACIA SI

TEATRO DEL NOCTÁMBULO, SL EDIPO REY SI

TEATRO DEL NOCTÁMBULO, SL TITO ANDRÓNICO SI

TEATRO DEL TEMPLE, SL BODAS DE SANGRE NO

TEATRO DEL TEMPLE, SL MIL AMANECERES NO

TEATRO DEL TEMPLE, SL EDIPO NO

TEATRO GUIRIGAI, SL UN ENCUENTRO CON MIGUEL HERNÁNDEZ SI

TEATRO MUTIS, SL EL ESPANTAPÁJAROS FANTASMA NO

TEATRO MUTIS, SL EL SÓTANO ENCANTADO NO

TEATRO MUTIS, SL LAS AVENTURAS DE LA INTRÉPIDA VALENTINA NO

THE SURVIVAL LEAGUE, SL VAELICA - TUMULUS SI

TITIRITEROS DE BINÉFAR, SL LA RATITA PRESUMIDA NO

TITIRITEROS DE BINÉFAR, SL MARICASTAÑA NO

TITIRITEROS DE BINÉFAR, SL PASACALLES MEDIEVAL NO

TXALO PRODUKZIOAK, SL GANAR NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10671

EMPRESA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

TXALO PRODUKZIOAK, SL UN ÓSCAR PARA ÓSCAR NO

TXALO PRODUKZIOAK, SL EL NOVIO DE ESPAÑA NO

ULTRAMARINOS DE LUCAS, SL ¿CUÁNDO VIENE SAMUEL? NO

ULTRAMARINOS DE LUCAS, SL SOY UN NIÑO NO

ULTRAMARINOS DE LUCAS, SL LAS NANAS SEGÚN LORCA NO

VERBO PRODUCCIONES, SL ENTRE BOBOS ANDA EL JUEGO SI

VOILA PRODUCCIONES ARTÍSTICAS, SL INVISIBLES NO

VOILA PRODUCCIONES ARTÍSTICAS, SL LUA NO

VOILA PRODUCCIONES ARTÍSTICAS, SL PEREGRINOS NO

ZIRCUS ANIMACIÓN, SL EL BUSCLOWN SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10672

ANEXO II 

ESPECTÁCULOS EXCLUIDOS DE LA OFERTA ACTUAL. NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 
ESTABLECIDOS EN EL ARTÍCULO 16.2 DEL DECRETO 152/2024, DE 14 DE DICIEMBRE.

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

7 BURBUJAS ACTIVIDADES CULTURALES, SL BURBUJA NO

7 BURBUJAS ACTIVIDADES CULTURALES, SL LA HIGUERA NO

7 BURBUJAS ACTIVIDADES CULTURALES, SL LOLA VARIEDADES NO

7 BURBUJAS ACTIVIDADES CULTURALES, SL MENINA NO

ABDELAZIZ SAMSAOUI KHAMLICHI EVOÉH- RITUALES DEL AMOR NO

ABDELAZIZ SAMSAOUI KHAMLICHI ORQUESTA ANDALUSÍ DEL MEDITERRÁNEO NO

ACTIVIDADES CULTURALES LA BICICLETA, SL HANSEL Y GRETEL (EL MUSICAL) NO

ACTIVIDADES CULTURALES LA BICICLETA, SL LOS MÚSICOS DE BREMEN (EL MUSICAL) NO

ALBACITY CORPORATION, SL CID NO

ALBACITY CORPORATION, SL EL LAZARILLO DE TORMES NO

ALBACITY CORPORATION, SL LA CELESTINA NO

ALBERTO BAÑO GARCÍA DELIRIUM NO

ALBERTO BAÑO GARCÍA SECAREMOS ORTIGAS CON LOS TACONES NO

ANA MARÍA TORRES LARA EN EL KILÓMETRO 523 NO

ANA MARÍA TORRES LARA LA FIERECILLA NO

ANA MARÍA TORRES LARA LA TEMPESTAD NO

ANDRÉS HERNÁNDEZ INFANTE ENCARNA ANILLO: MI ALEGRÍA NO

ANDRÉS HERNÁNDEZ INFANTE ENCARNA ANILLO: NACÍ CANCIÓN NO

ANDRÉS HERNÁNDEZ INFANTE PITUQUETE: UNIVERSO NO

ANGÉLICA GAGO BENITO ClownTalent NO

ANGÉLICA GAGO BENITO EL TRAGASUEÑOS NO

ARJONA CULTURE, SL ¡AL AGUA PATO! NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10673

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

ARJONA CULTURE, SL AVENTURAS DE DON QUIJOTE NO

ARJONA CULTURE, SL EL LENGUAJE DE LAS AZOTEAS NO

ARJONA CULTURE, SL EXPEDICIÓN MAGALLANES NO

ARQUIONE S&P, SL CON ACENTO EXTREMEÑO SI

ARQUIONE S&P, SL CARNAVALEANDO SI

ARQUIONE S&P, SL SIXKO DURÁN- AHORA SOY YO SI

ARQUIONE S&P, SLU EL MURCIÉLAGO DE WUHAN SI

AZARTE, SL BALCONES, VARIACIONES SIN FINAL NO

AZARTE, SL LO QUE TÚ QUIERAS NO

AZARTE, SL UMBRÍO NO

BEGOÑA MARTIN TREVIÑO ¡AVE, OSOS! NO

BEGOÑA MARTIN TREVIÑO BENDITAS, TODO VIENE DEL CIELO NO

BEGOÑA MARTÍN TREVIÑO TERRÍCOLAS NO

BEHEMOT, SL EL HIMNOVADOR NO

BEHEMOT, SL EN INVERNESS NO

BEHEMOT, SL LOS CHARLATANES NO

BEHEMOT, SL MILAGRO NO

BERNARDO RIVERA RUÍZ EL CURSO DE TU VIDA NO

BERNARDO RIVERA RUÍZ INCONDICIONALES NO

BERNARDO RIVERA RUÍZ NEGRA SOMBRA NO

BERNARDO RIVERA RUÍZ REINICIANDO NO

BRAVO TEATRO, SL BALLENAS ASESINAS NO

BRAVO TEATRO, SL DON RAMÓN MARÍA DEL VALLE-INCLÁN NO

BRAVO TEATRO, SL ÑAQUE O DE PIOJOS Y ACOTRES NO

BTB BOOKING Y PRODUCCIONES, SL EL COMBO BATANGA PRESENTA WHO CA-
RES NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10674

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

BTB BOOKING Y PRODUCCIONES, SL JUAN ZELADA PRESENTA MIL VENTANAS NO

BTB BOOKING Y PRODUCCIONES, SL LOS SAXOS DEL AVERNO NO

BTB BOOKING Y PRODUCCIONES, SL PARDO PRESENTA SANTA CRUZ NO

BURKA TEATRO, SL LA BATALLA NO

BURKA TEATRO, SL THE ROOM TO BE NO

CAJÓN DE IDEAS PRODUCCIONES, SL FIN DE ENGAÑO NO

CAJÓN DE IDEAS PRODUCCIONES, SL DOS MARES-PACO SOTO NO

CAJÓN DE IDEAS PRODUCCIONES, SL VIVIR-NAIKE PONCE NO

CANDILEJA PRODUCCIONES TEATRALES, SL PINOCHO. EL MUSICAL (TEATRO MUSICAL 
INCLUSIVO) NO

CANDILEJA PRODUCCIONES TEATRALES, SL BLANCANIEVES. EL MUSICAL NO

CANDILEJA PRODUCCIONES TEATRALES, SL DUMBO, EL MUSICAL NO

CANDILEJA PRODUCCIONES TEATRALES, SL PETER PAN. UN MUSICAL MUY ESPECIAL NO

CÉSAR ISRAEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ BAILA LA MAGIA SI

CÉSAR ISRAEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ BAILA LA NAVIDAD SI

CÉSAR ISRAEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ EN BUSCA DE LA NAVIDAD SI

CÉSAR ISRAEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ TEATRO DE CALLE LOS BAÑISTAS SI

CHÉVERE PRODUCCIONES, SL CURVA ESPAÑA NO

CHÉVERE PRODUCCIONES, SL N.E.V.E.R.M.O.R.E. NO

CHLOÉ BEATRIZ SÁNCHEZ SEGURA THE LIGHT IN BETWEEN. CHLOÉ BIRD SI

CHLOÉ BEATRIZ SÁNCHEZ SEGURA THE LIGHT IN BETWEEN. CHLOÉ BIRD CON 
BANDA SI

CHLOÉ BEATRIZ SÁNCHEZ SEGURA UN MUNDO DE NIÑOS RAROS. CHLOÉ BIRD 
CON BANDA SI

CHLOÉ BEATRIZ SÁNCHEZ SEGURA UN MUNDO DE NIÑOS RAROS. EN SOLITA-
RIO SI

CIRCE PRODUCCIONES TEATRALES, SL CELESTINA INFERNAL (TÍTERES PARA 
ADULTOS) NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10675

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

CIRCE PRODUCCIONES TEATRALES, SL TRAIDOR NO

COMPAÑÍA DANZA MOBILE, SL EN VANO NO

COMPAÑÍA DANZA MOBILE, SL LA NECESIDAD DE BAILAR CON OTRO NO

COMPAÑÍA DANZA MOBILE, SL CASTIGO DE DIOS NO

COMPAÑÍA DE DANZA FERNANDO HURTADO, 
SLU 37GUERNICA17 NO

COMPAÑÍA DE DANZA FERNANDO HURTADO, 
SLU ALGUIEN VENDRÁ A BUSCARNOS NO

COMPAÑÍA DE DANZA FERNANDO HURTADO, 
SLU DE FLOR EN FLOR NO

COMPAÑÍA DE DANZA FERNANDO HURTADO, 
SLU LOW COST (Por bailar) NO

COMPAÑIA DE TEATRO SIN FIN, SL LUPE Y PANCHO NO

COMPAÑIA DE TEATRO SIN FIN, SL CARRETERA Y MANTA NO

CONLABOCA PRODUCCIONES SC A CAPPELLA CHRISTMAS NO

CONLABOCA PRODUCCIONES SC 25 A CAPPELLA CONTIGO NO

CONLABOCA PRODUCCIONES SC DESTALENT CHOU NO

DANIEL FONCUBIERTA PAMPANO RODEO NO

DANIEL FONCUBIERTA PAMPANO YEE-HAW! NO

DIAMANTE SHOW BAND, SLU CANTANDO MI VIDA NO

DIAMANTE SHOW BAND, SLU EL BAÚL DE LOS JUGUETES NO

DIAMANTE SHOW BAND, SLU GURRUCHEANDO NO

DIEGO GARRIDO ABRIL IN LIMBO: LA ETERNIDAD DE LO EFÍMERO NO

DIEGO GARRIDO ABRIL KINTSUGI: LA ESTÉTICA DE LA IMPERFEC-
CIÓN NO

DIEGO GARRIDO ABRIL NO SIN MIS HUESOS NO

DIEGO GARRIDO ABRIL SINESTESIA-DANZA URBANA Y CONTEM-
PORÁNEA NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10676

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

DISCOS EL TRAGALUZ, SL RONDA DE DUELO - VERMÚ NO

DISCOS EL TRAGALUZ, SL ALMA, TIERRA Y LIBERTAD (KARMENTO) NO

DISCOS EL TRAGALUZ, SL LAS MANOS. Vicente Navarro NO

EDUARDO MARCELO ROCCA EL SASTRECILLO VALIENTE NO

EDUARDO MARCELO ROCCA LAS HABICHUELAS MÁGICAS NO

EDUARDO MARCELO ROCCA LOS MÚSICOS DE BREMEN NO

EL CALLEJÓN DEL GATO PRODUCCIONES, SL LA NIÑA DE LAS TRENZAS AL REVÉS NO

EL CALLEJÓN DEL GATO PRODUCCIONES, SL EN ESA CASA PASAN COSAS NO

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SL LA CRÍA SI

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SL ALGORITMOS SI

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SL EL LAGO DE LOS CISNES (3D) SI

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SL FRANKENSTEIN SI

EMILIA YAGÜE PRODUCCIONES, SL NO SÉ QUÉ DE MOLIERE NO

EMILIA YAGÜE PRODUCCIONES, SL PSS PSS (CIRCO EN SALA) NO

EQM SERVEIS CULTURALS SCCL TEMPUS NO

EQM SERVEIS CULTURALS SCCL ANTIPASTI NO

ESCENOART CULTURA, SLU EL PELLIZCO DEL AMOR NO

ESCENOART CULTURA, SLU FRENTE MALABAR CHOU NO

ESCENOART CULTURA, SLU HABÍA UNA VEZ EL MUNDO NO

ESCENOART CULTURA, SLU LUCIÉRNAGAS NO

ESTRATEGIA PARA EL ARTE Y LA CULTURA, SL 3 MUJERES NO

ESTRATEGIA PARA EL ARTE Y LA CULTURA, SL IA LA EDAD POSHUMANA NO

ESTRATEGIA PARA EL ARTE Y LA CULTURA, SL TORTILLA DE AMOR NO

EUROSCENA, SL GALDÓS ENAMORADO 2023, UNA NEOLEC-
TURA TEATRAL NO

EUROSCENA, SL LA VOZ DORMIDA NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10677

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

EUROSCENA, SL LA CUEVA DE SALAMANCA NO

EUROSCENA, SL SUSAN Y EL DIABLO NO

EVANGELINA VALDESPINO HERRERO CRÓNICA DE UN PLUTONIANO EN LA ANTI-
GUA GRECIA NO

EVANGELINA VALDESPINO HERRERO EL POETA DE LOS COLORES NO

EVANGELINA VALDESPINO HERRERO EL TESORO DE ROALD DHAL NO

EVANGELINA VALDESPINO HERRERO VERDE QUE TE QUIERO VERDE NO

EXTREMEÑA DE SONORIZACIÓN, SL LA BANDA DE WEST SI

EXTREMEÑA DE SONORIZACIÓN, SL LLARES FOLK “DE VETTONIA A LUSITANIA” SI

EXTREMEÑA DE SONORIZACIÓN, SL MASAMBORÁ FOLK SI

EXTREMEÑA DE SONORIZACIÓN, SL MOCEDADES SI

FACTORÍA ESTIVAL DEL ARTE, SL AMOR, AMOR, CATÁSTROFE NO

FACTORÍA ESTIVAL DEL ARTE, SL DESENGAÑOS AMOROSOS NO

FACTORÍA TEATRO, SL EL CELOSO NO

FACTORÍA TEATRO, SL EL MARQUÉS DE LAS NAVAS NO

FACTORÍA TEATRO, SL NOVELAS EJEMPLARES (LA ESPAÑOLA IN-
GLESA Y LAS DOS9 NO

FERNANDO HURTADO LÓPEZ CAPERUCITA TODAY (..Y DÉJATE DE CUEN-
TOS) NO

FERNANDO HURTADO LÓPEZ CUANDO COLORÍN COLORADO NO ES UN 
FINAL NO

FERNANDO HURTADO LÓPEZ EL ARTE DE PERDER CADA DÍA NO

FERNANDO HURTADO LÓPEZ EL PARAÍSO DE LOS NECIOS NO

FLAMENCO AGENCY MANAGEMENT & TOURS, 
SL BARCELONA FLAMENCO BALLET NO

FLAMENCO AGENCY MANAGEMENT & TOURS, 
SL CARMEN DE MÉRIMÉE NO

FLAMENCO AGENCY MANAGEMENT & TOURS, 
SL FADO FLAMENCO NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10678

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

FLAMENCO AGENCY MANAGEMENT & TOURS, 
SL PIANO FLAMENCO NO

FLAMENCO ON FIRE MANAGEMENT, SL SER DE LUZ NO

FLAMENCO ON FIRE MANAGEMENT, SL VEINTE VEINTE NO

FRANCISCO ALBERTO MORENO DÍAZ EL EMBAJADOR, UNA COMEDIA NADA DI-
PLOMÁTICA SI

FRANCISCO ALBERTO MORENO DÍAZ PASAPORTE A NUEVA YORK, EL MUSICAL SI

FRANCISCO ALBERTO MORENO DÍAZ CON EL ALMA EN LOS LABIOS SI

FRANCISCO ALBERTO MORENO DÍAZ MUJERES TENÍAN QUE SER SI

FRANCISCO GOMEZ MELERO BREMEN FEST NO

FRANCISCO GOMEZ MELERO LAZARILLO DE TORMES NO

FRANCISCO GÓMEZ MELERO BELLA Y BESTIA NO

FRANCISCO GÓMEZ MELERO CAMINO A OZ NO

FRANCISCO JAVIER CORTÉS AGUILAR JESÚS BIENVENIDO: EL RAMPER NO

FRANCISCO JAVIER CORTÉS AGUILAR MARTIRIO Y RAÚL RODRÍGUEZ: TRAVESÍA NO

FRANCISCO JAVIER CORTÉS AGUILAR PEDRO GUERRA: EL VIAJE NO

FRANCISCO JAVIER CORTÉS AGUILAR POEMAS DE ANTONIO GALA. 25 ANIVER-
SARIO NO

FRANCISCO JAVIER MANZANEDA BLANCO POR VOLUNTAD PROPIA NO

FRANCISCO JAVIER RUIBAL DE FLORES CA-
LERO JAVIER RUIBAL: RUIBAL (A SOLAS) NO

FRANCISCO JAVIER RUIBAL DE FLORES CA-
LERO JAVIER RUIBAL: RUIBAL (QUINTETO) NO

FRANCISCO JAVIER RUIBAL DE FLORES CA-
LERO JAVIER RUIBAL: RUIBAL (TRÍO) NO

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ GUILLÉN CHAITO Y PALOSANTO (CRUZANDO CAMI-
NOS) SI

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ GUILLÉN CONCIERTO TRIBUTO A TINA TURNER, THE 
REPLICANTS SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10679

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ GUILLÉN CUELEBRE (TRIBUTO A VÍCTOR MANUEL) SI

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ GUILLÉN EL ESPAPIRIFACTICO MUNDO DE RAÚL 
CHARLO “ENSEÑAR CANTANDO” SI

GESTART MÚSICA PARA TODOS, SL ENTRE EL CIELO Y LA TIERRA NO

GESTART MÚSICA PARA TODOS, SL M y L (2.0) NO

GESTART MÚSICA PARA TODOS, SL SUB(V)IDA NO

GESTART MÚSICA PARA TODOS, SL yo soy ratón “Amar la libertad” NO

GESTART MÚSICA PARA TODOS, SL ARIGATO - CUENTO QUE TE CANTO NO

GESTIÓN DE ACTUANTES MÚSICA, SL LA CARGA NO

GESTIÓN DE ACTUANTES MÚSICA, SL LOS INVISIBLES NO

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL CLOWN SIN TIERRA NO

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL LA PÍCARA NO

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL LA VERDADERA HISTORIA DE LA MUERTE 
DE FF NO

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL RE CORDIS (UN VIAJE DESDE LA MENTE AL 
CORAZÓN) NO

GORKA PEREIRA RODRÍGUEZ TIEMPO NO

GORKA PEREIRA RODRÍGUEZ VADEMEKUN NO

GUILLERMO GIL VILLANUEVA CAPERUCITA ROJA NO

GUILLERMO GIL VILLANUEVA BLANCANIEVES NO

GUILLERMO GIL VILLANUEVA LA RATITA PRESUMIDA NO

GUILLERMO GIL VILLANUEVA Y LOS SUEÑOS SUEÑOS SON NO

INTEGRAL DE SERVICIOS TURÍSTICOS SOS-
TENIBLES, SL

EL SUEÑO DE MARINA - ANTOLOGÍA DE LA 
ZARZUELA SI

INTEGRAL DE SERVICIOS TURÍSTICOS SOS-
TENIBLES, SL VERXXIONES DEL AMOR SI

INTEGRAL DE SERVICIOS TURÍSTICOS SOS-
TENIBLES, SL HISTORICUM SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10680

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

INTEGRAL DE SERVICIOS TURÍSTICOS SOS-
TENIBLES, SL SIGLO VIOLETA SI

IRENE SANTOS NOVAL EL SECRETO DE JULIO VERNE NO

IRENE SANTOS NOVAL EL VIAJE DE DOROTHY NO

IVÁN BENÍTEZ PINTOR ¡COCO! UN POCO LOCO SI

IVÁN BENÍTEZ PINTOR ¡KIMBA! EL ORIGEN DE SIMBA ¡EL MUSI-
CAL! SI

IVÁN BENÍTEZ PINTOR LA MOVIDA, DE VUELTA A LOS 80! SI

IVÁN BENÍTEZ PINTOR CATHARSIS SI

JAIME SANTOS ¡GAUDEAMUS! NO

JAIME SANTOS BLANCANIEVES NO

JAIME SANTOS DEL LAZARILLO DE TORMES NO

JAIME SANTOS LA OSADÍA NO

JESUS BRIONES LUREÑA PRIVATA NO

JESUS BRIONES LUREÑA LA YAYA. UN HOMENAJE CONTADO Y CAN-
TADO A NUESTRAS ABUELAS NO

JIRIBILLA PRODUCCIONES S COOP AND ABANDÓNATE MUCHO NO

JIRIBILLA PRODUCCIONES S COOP AND DEGENÉRATE MUCHO NO

JM GESTIÓN TEATRAL, SL AMIGO FRANKIE NO

JM GESTIÓN TEATRAL, SL CLIC! NO

JM GESTIÓN TEATRAL, SL FABULANT NO

JM GESTIÓN TEATRAL, SL PLUFF NO

JORGE JESÚS RUIZ MARTÍNEZ DE GUADIX A BUENOS AIRES. DEL FLA-
MENCO AL TANGO NO

JORGE JESÚS RUIZ MARTÍNEZ ÁNIMA NO

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO QUERIDA AMIGA (ESPERANDO A ELENA 
FRANCIS) SI

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO FOLKLÓRICA MODERNA SI



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10681

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO LA PEKE PARTY SI

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO PAULINA Y CATALINO DE OFICIO PEREGRI-
NOS SI

JOSÉ GARCÍA BOTE LOS ANUNCIANTES NO

JOSÉ GARCÍA BOTE MOMO NO

JOSÉ LUIS GUTIÉRREZ JIMÉNEZ JOSÉ LUIS GUTIÉRREZ-IBERJAZZ NO

JOSÉ LUIS GUTIÉRREZ JIMÉNEZ LA CONTRARIA NO

JOSÉ LUIS GUTIÉRREZ JIMÉNEZ LOVE, VIAJE SONORO A TRAVÉS DEL AMOR NO

JOSÉ LUIS GUTIÉRREZ JIMÉNEZ SAX&JAZZ NO

JOSE LUIS LAGO PRODUCCIONES ARTÍSTICAS MARI POMPAS NO

JOSE LUIS LAGO PRODUCCIONES ARTÍSTICAS FANTASIA CON BURBUJAS NO

JOSEP MANUEL MENGUAL CABANES EL PAÍS DE BABIA NO

JOSEP MANUEL MENGUAL CABANES EL REY MIDAS Y LA METAMORFOSIS NO

JUAN ANTONIO PELÁEZ HIDALGO CLÁSICAS ENVIDIOSAS NO

JUAN ANTONIO PELÁEZ HIDALGO LOS NÁUFRAGOS DEL COSTA MUCHO NO

JUAN ANTONIO PELÁEZ HIDALGO RÓMULO, EL GRANDE NO

JUAN ANTONIO PELÁEZ HIDALGO SPQR, POR EL SENADO Y EL PUEBLO DE 
ROMA NO

JUAN JOSE BARON BAYAL ABALCONADAS 2020 NO

JUAN JOSÉ BARÓN BAYAL BAM BAM NO

JULIA MARIA RUIZ CARAZO EL GRAN TRAJE NO

JULIA MARIA RUIZ CARAZO EN UN LUGAR DEL MUNDO NO

JULIA MARIA RUIZ CARAZO SIN PALABRAS(SE LAS LLEVÓ EL AIRE) NO

JULIO CÉSAR GALLO ALONSO ESCONDIDOS EN LA FUENTE NO

JULIO CÉSAR GALLO ALONSO ERROR 404 NO

KALDERON PRODUCCIONES CULTURALES, SL JAVIER RUIBAL- PARAÍSOS MEJORES NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10682

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

KALDERON PRODUCCIONES CULTURALES, SL KORRONTZI-KORRONTZI DANTZAN NO

KALDERON PRODUCCIONES CULTURALES, SL MARISA VALLE ROSO-CONSCIENTE NO

LA ESTAMPIDA PRODUCCIONES, SL LA SEÑORITA DOÑA MARGARITA NO

LA ESTAMPIDA PRODUCCIONES, SL LO NUNCA VISTO NO

LA FINESTRA NOU CIRC, SL MEMPHIS ROCK & CIRC NO

LA FINESTRA NOU CIRC, SL TRANVÍA N.º 12 NO

LA GOTERA SC GARBANCITO EN LA BARRIGA DEL BUEY NO

LA GOTERA SC GARBANCITO EN LA BARRIGA DEL BUEY NO

LA MACHINA TEATRO, SL MOLLY Y EL GIGANTE NO

LA MACHINA TEATRO, SL OLIVIA Y LAS PLUMAS NO

LA MACHINA TEATRO, SL ECOS EN EL FANGO NO

LA MACHINA TEATRO, SL EL NIÑO ERIZO NO

LA MAR SONORA PRODUCCIONES, SL POTAJE CON MAUI (TEATRO MUSICAL FLA-
MENCO) NO

LA MAR SONORA PRODUCCIONES, SL KIKO VENENO EN CONCIERTO (ACÚSTICO) NO

LA MAR SONORA PRODUCCIONES, SL POR ARTE DE MAGIA NO

LA MAR SONORA PRODUCCIONES, SL POR ARTE DE MAGIA BAND NO

LA SUITE CREACIÓN, SL SI YO FUERA MADRE NO

LA SUITE CREACIÓN, SL UNA PLAYLIST. MEMORIA DE LO CANTADO NO

LA SUITE CREACIÓN, SL TURISMOINTERIOR NO

LART SABER COMUNICAR, SL CASA CON DOS PUERTAS NO

LART SABER COMUNICAR, SL LA DAMA BOBA NO

LART SABER COMUNICAR, SL LAS BIZARRÍAS DE BELISA NO

MALUMALUGA, SL 30 ELEFANTES BAJO UN PARAGUAS NO

MALUMALUGA, SL BITELS PARA BEBÉS (CONCIERTO TRIBUTO 
A THE BEATLES) NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10683

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

MALUMALUGA, SL BOB MARLEY FOR BABIES NO

MALUMALUGA, SL LA LUNA EN UN CAZO (UN ESPECTÁCULO 
INCOMPRENDIDO) NO

MANUEL JIMÉNEZ MAQUEDA ÁFRICA EL ORIGEN NO

MANUEL JIMÉNEZ MAQUEDA BALLENA GURUMBÉ NO

MAR MAIOR PRODUCCIONS, SL ELISEO PARRA- EL MAN SUR NO

MAR MAIOR PRODUCCIONS, SL ELISEO PARRA Y LAS PIOJAS NO

MAR MAIOR PRODUCCIONS, SL LUAR NA LUBRE NO

MAR MAIOR PRODUCCIONS, SL PABLO GUERRERO, MUNDOS DE ANDAR 
POR CASA NO

MARCOS POZO ALBA DE CANTE VENGO NO

MARCOS POZO ALBA LETRAS DE ORO NO

MARCOS POZO ALBA VOCES NUEVAS DEL CANTE NO

MARIA DEL CARMEN PUENTE DURÁN CAFUNÉ SI

MARIA DEL CARMEN PUENTE DURÁN ELLAS (FLAMENCO MUJERES) SI

MARIA DEL CARMEN PUENTE DURÁN MISMA RAÍZ MISMA TIERRA SI

MARIA DEL CARMEN PUENTE DURÁN ZAMBOMBA “ALGARAVÍA” EN NAVIDAD SI

MARÍA DEL ROSARIO DUARTE BARTOS EL TREN CHIMENEO NO

MARÍA DEL ROSARIO DUARTE BARTOS LA MAR DE LEJOS NO

MARÍA FERNANDA CÁCERES ANDRÉS EL CONVITE DEL SULTÁN SI

MARÍA FERNANDA CÁCERES ANDRÉS EL DESAFÍO DE CARLOS QUINTO SI

MARÍA FERNANDA CÁCERES ANDRÉS FÁTIMA LA HILANDERA SI

MARÍA FERNANDA CÁCERES ANDRÉS LO MEJOR DE “REMEDIOS CONTRA EL OL-
VIDO” SI

MARÍA ISABEL MARTINS WOCA CUERDAS DE MUJER NO

MARÍA ISABEL MARTINS WOCA CUERDAS Y PASIONES NO

MARIE TEATROA, SL MR BO NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10684

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

MARIE TEATROA, SL AMOUR NO

MARIE TEATROA, SL ESTRELLA NO

MARIE TEATROA, SL IKIMILIKILIKLIK MI PEQUEÑA NO

MEG PRODUCCIONES ARTÍSTICAS S.L CAMPANILLA EN SU BUHARDILLA NO

MEG PRODUCCIONES ARTÍSTICAS S.L MYTHOLOGY 2,0 NO

MEG PRODUCCIONES ARTÍSTICAS S.L UNOS CUANTOS PIQUETITOS NO

MIGUEL ÁNGEL MORENO MONTOSA ANÓNIMA NO

MIGUEL ÁNGEL MORENO MONTOSA ESENCIAL NO

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES MUSICA-
LES, SL

CIAO RAFFAELLA-HOMENAJE A RAFFAELLA 
CARRÁ NO

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES MUSICA-
LES, SL

FILM HISTORY MUSIC-LOS ÉXITOS DEL 
CINE EN DIRECTO NO

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES MUSICA-
LES, SL

MICHAEL LEGEND-ESPECTÁCULO HOMENA-
JE A MICHAEL JACKSON NO

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES MUSICA-
LES, SL

REMEMBER QUEEN-ESPECTÁCULO HOME-
NAJE A QUEEN NO

MUSICAEMOCIÓN SC CANTE Y PUNTO NO

MUSICAEMOCIÓN SC CANTES DE DICIEMBRE NO

MUSICAEMOCIÓN SC LOMBO X BAMBINO NO

MUSICAEMOCIÓN SC PIANO Y VOZ NO

NURIA AYUSO TORRADO ABELINO, DEMASIADO BUENO PARA SER 
UN LOBO SI

NURIA AYUSO TORRADO CHISPA Y LA MAGIA DE LA NAVIDAD SI

NURIA AYUSO TORRADO PRINCIPITO, EL MUSICAL SI

NURIA AYUSO TORRADO EL BOSQUE ENCANTADO SI

ÑAS TEATRO S.C. TRAGÓN, EL DRAGÓN NO

ÑAS TEATRO S.C. UN GIGANTE EGOISTA NO

ÑAS TEATRO S.C. CARICIAS NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10685

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

ÓSCAR TRIGOSO RUBIO M-CANO, TRIBUTO A MECANO SI

ÓSCAR TRIGOSO RUBIO EXTOPA-TRIBUTO A ESTOPA SI

ÓSCAR TRIGOSO RUBIO UNO X UNO, HOMENAJE PABLO ALBORÁN Y 
MANUEL CARRASCO SI

ÓSCAR TRIGOSO RUBIO EL VIAJE DE ALANA SI

PABLO HUETOS RODRÍGUEZ EN TRÁNSITO NO

PABLO HUETOS RODRÍGUEZ LA TEATROPEDIA NO

PABLO HUETOS RODRÍGUEZ ORLANDO DE VIRGINIA WOOLF NO

PABLO PARRA MARTÍNEZ TRIODEDÓS NO

PABLO PARRA MARTÍNEZ GIGANTE NO

PABLO PÉREZ DE LAZÁRRAGA BÁREZ ¿DÓNDE ESTÁS LUCÍA? SI

PABLO PÉREZ DE LAZÁRRAGA BÁREZ EN BUSCA DE LA MAGIA PERDIDA SI

PABLO PÉREZ DE LAZÁRRAGA BÁREZ FEMINISSIMAS SI

PABLO PÉREZ DE LAZÁRRAGA BÁREZ LA RESURRECCIÓN DE NUNO SI

PALOMA LEAL MATELLÁN VERSOS QUE ANIDAN NO

PALOMA LEAL MATELLÁN CUENTOS PARA NIÑOS PERVERSOS NO

PALOMA LEAL MATELLÁN LA LEYENDA DE SALLY JONES NO

PALOMA LEAL MATELLÁN PINXIT NO

PATRICIA MUÑOZ GOMEZ CLIC, CLAC, MU NO

PATRICIA MUÑOZ GOMEZ HAY UN GALLO EN TU TEJADO NO

PATRICIA MUÑOZ GOMEZ PEREZ, EL RATONCINO NO NACE, SE HACE NO

PATRICIA TRUJILLO LOPEZ COCINERAS (EN EL ESPECTÁCULO DEL 
HAMBRE) NO

PATRICIA TRUJILLO LÓPEZ TRIPAS NO

PILAR ALBERT TRAPERO ALMA MÍA BOLEROS NO

PILAR ALBERT TRAPERO DE NUEVA ORLEANS A NUEVA YORK 
BLUES, ROCK’N’ROLL, JAZZ. NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10686

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

PILAR ALBERT TRAPERO EL PEQUEÑO PAÍS DEL SWING NO

PRODUCCIONES CACHIVACHE, SL EL DESVÁN DE LAS ILUSIONES MÁGICAS NO

PRODUCCIONES CACHIVACHE, SL TITERECINE NO

PRODUCCIONES CIRCULARES, SL ¿Y AHORA QUÉ? NO

PRODUCCIONES CIRCULARES, SL TRES COSAS NO

PRODUCCIONES EL OJO DEL BULULÚ, SL CORNUDO Y APALEADO. LAS DESVENTU-
RAS DE JUAN RANA NO

PRODUCCIONES EL OJO DEL BULULÚ, SL EL SHOW DE FRANKY Y PEPELU. 5 AÑOS 
MÁGICOS NO

PRODUCCIONES EL OJO DEL BULULÚ, SL HDN. LOS HOMBRES DEL HUMOR NO

PRODUCCIONES KINSER, SL LUCES BAJO EL TEJADO NO

PRODUCCIONES KINSER, SL PASEN Y VEAN NO

PRODUCCIONES KINSER, SL PERDIDAS POR EL TEATRO NO

PRODUCCIONES KINSER, SL Y LOS SUEÑOS LIBROS SON NO

PRODUCCIONES TEATRALES VIRIDIANA, SL AMOR OSCURO (SONETOS) NO

PRODUCCIONES TEATRALES VIRIDIANA, SL LIGEROS DE EQUIPAJE. CRÓNICA DE LA 
RETIRADA NO

PRODUCCIONES YLLANA, SL GAGMOVIE NO

PRODUCCIONES YLLANA, SL MAESTRISSIMO NO

PRODUCCIONES YLLANA, SL PASSPORT NO

PRODUCCIONES YLLANA, SL TRASH NO

PROYECTOS E INICIATIVAS HERES, SL CONVERSACIONES SI

PROYECTOS E INICIATIVAS HERES, SL PULSIÓN DE MUERTE SI

PROYECTOS E INICIATIVAS HERES, SL VEGA LA ESTRELLA SI

PROYECTOS E INICIATIVAS HERES, SL TEATRO DEL ARTE SONORO SI

PROYECTOS PUPACLOWN, SL ÉRASE OTRA VEZ...ROMEO Y JULIETA NO

PROYECTOS PUPACLOWN, SL LA AVENTURA DE BRUNO Y ESTELA NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10687

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

PROYECTOS PUPACLOWN, SL LOS TRES CERDITOS NO

RAFAEL AZNAR NASCIMENTO CON LA MUERTE EN LOS TACONES NO

RAFAEL AZNAR NASCIMENTO EL RECOLECTOR DE MOMENTOS FELICES NO

RAFAEL AZNAR NASCIMENTO FABULOSAS TRAVESURAS NO

RAFAEL REY DOMECH A BARCA DO INFERNO NO

RAFAEL REY DOMECH GAIGA BABA NO

RAFAEL REY DOMECH NINO & MAMBRÚ NO

RAFAEL RODRÍGUEZ 2RC TEATRO, SL LA BOBA PARA LOS OTROS... NO

RAFAEL RODRÍGUEZ 2RC TEATRO, SL SIETE HOMBRES BUENOS NO

RAJATABLA PRODUCCIONES, SL ANEMOI NO

RAJATABLA PRODUCCIONES, SL ANEMOI-STREET VIEW NO

ROBERTO RIVERA SOLANO REPUBLICA DE ROMA NO

RODOLFO ALBERO COLINO CASTA DIVA DUO NO

ROSELAND MUSICAL, SL PINOCCHIO NO

ROSELAND MUSICAL, SL UN DÍA NO

ROSELAND MUSICAL, SL VIAJE AL CENTRO DE LA TIERRA NO

SANRA PRODUCE, SL LA BALTASARA NO

SANRA PRODUCE, SL RONEJO NO

SECUENCIA 3 ARTES Y COMUNICACIÓN, SL BLABLACOCHE NO

SECUENCIA 3 ARTES Y COMUNICACIÓN, SL ILDEBRANDO BIRIBÓ NO

SECUENCIA 3 ARTES Y COMUNICACIÓN, SL K NO

SFZ SFORZA HILO DE PLATA: UN WORK IN PROGRESS 
VITAL NO

SFZ SFORZA NACIONAL 340 NO

SFZ SFORZA AL NO-LUGAR NO

SOCIEDAD COOPERATIVA MADRILEÑA TÍTE-
RES SOL Y TIERRA ENANOS Y GIGANTES NO



NÚMERO 40 

Jueves 27 de febrero de 2025
10688

COMPAÑÍA ESPECTÁCULO EXTREMEÑA

SOCIEDAD COOPERATIVA MADRILEÑA TÍTE-
RES SOL Y TIERRA LA LUNA ES UN GLOBO NO

SOFÍA AGUILAR SÁNCHEZ EL ASESINO DE LA REGAÑÁ NO

SOFÍA AGUILAR SÁNCHEZ SÍ, A TODO NO

SONANTA MARKETING CULTURAL, SL CLAROSCURO NO

SONANTA MARKETING CULTURAL, SL LACURA NO

TABACASOL 2010, SL AEROLÍNEAS IBÉRICAS NO

TABACASOL 2010, SL CALAMBRES. VERSIONES IMPOSIBLES NO

TABACASOL 2010, SL THE MIARMERS NO

TEATRO GORAKADA, SL EL VIAJE DE ULISES NO

TEATRO GORAKADA, SL MOBY DICK NO

TEATRO PARAISO SAL LUNATICUS CIRCUS NO

TEATRO PARAISO SAL XOCOLAT NO

TEATRO PARAÍSO SAL ÚNIKO NO

TITZINA TEATRE, SL BUHO NO

TITZINA TEATRE, SL LA ZANJA NO

TXIRENE PRODUCCIONES, SL FOSA NO

TXIRENE PRODUCCIONES, SL FRANCISCO PANZA, EL HERMANO DE SAN-
CHO NO

UNAHORAMENOS PRODUCCIONES, SL CLARA Y EL ABISMO NO

UNAHORAMENOS PRODUCCIONES, SL ME LLAMO SULEIMÁN NO

VOLAIRE S. COOP. ISLA NO

VOLAIRE S. COOP. LATAS NO

ZAMARA MUSIC, SL CANTE Y SUEÑO NO

ZAMARA MUSIC, SL EN MI DELIRIO NO

ZAMARA MUSIC, SL POR DOS VEREAS IGUALES NO

• • •


		2025-02-26T15:29:00+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




